



MUKAND ENGINEERS LIMITED

Regd Office : Bajaj Bhavan, Jamnalal Bajaj Marg, 226,
Nariman Point, Mumbai - 400 021
Website : www.mukandengineers.com
E-mail ID : mel@mukand.com
CIN : L45200MH1987PLC042378

Notice is hereby given, in compliance of Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, that a meeting of the Board of Directors of MUKAND ENGINEERS LIMITED will be held on Wednesday, 9th November, 2016, inter-alia to consider and approve the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2016. After the conclusion of the meeting, the outcome thereof will be available on the website of the Company as also on the website of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

For MUKAND ENGINEERS LTD.

Sd/-

Mumbai,
Dated: 12th October, 2016

Dhawal J Vora
COMPANY SECRETARY

२

नवचर्चा

मुंबई, गुरुवार, १३ ऑक्टोबर २०१६



मुकंद इंजिनिअर्स लिमिटेड

नोंद. कार्यालय: बजाज भवन, जमनालाल बजाज मार्ग, २२६,
नरिमन पॉइंट, मुंबई-४०००२१
वेबसाईट: www.mukandengineers.com
इमेल: mel@mukand.com

सीआयएन: एल४५२००एमएच१९८७पीएलसी०४२३७८

सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियमावली २९ सहवाचता नियमावली ४७ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, मुकंद इंजिनिअर्स लिमिटेडच्या संचालक मंडळाची सभा बुधवार ९ नोव्हेंबर, २०१६ रोजी इतर गोष्टींसह ३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षाकरिता कंपनीचे अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष ग्राह्य आणि संमत करण्यास घेण्यात येणार आहे.

सभेच्या निष्कर्षानंतर, त्याचे निष्कर्ष कंपनी वेबसाईट तसेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची म्हणजेच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे उपलब्ध असेल.

मुकंद इंजिनिअर्स लि. करिता
सही/-

मुंबई,
दिनांक: १२ ऑक्टोबर, २०१६

धवल जे वोरा
कंपनी सचिव